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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: ustugi transportu sanitarnego dla
SP CSK - 2 pakiety w trybie przetargu nieograniczonego znak: DZP.262.12.2018

W zwigzku z wplynieciem pytan dotyczacych SIWZ wyzej powotanego postepowania Zamawiajgcy
udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy ogranicza maksymalny, na dzien skiadania oferty przebieg pojazdow?

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy nie ogranicza maksymainego przebiegu pojazdéw oferowanych przez Wykonawce na

dzien skiadania ofert.

Pytanie nr 2
Dotyczy: Rozdziat 1I, pkt. 20, ppkt. 20.3 SIWZ:

Wnosimy o przediuzenie tego terminu do minimum 7dni roboczych.
Do zawarcia uméw o prace potrzebne jest wykonanie okreslonych czynnosci, niezaleznych od
Oferenta, a ktorych zrealizowanie w czasie 3 dni jest niemozliwe.

Odpowied? 2
Zamawiajacy wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy

z dnia 29.01.2004r Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z pozn. zm.) zmienia’
treé¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w Rozdz. Il pkt. 20 ppkt. 20.3. nadajac
obowigzujgce brzmienie:

,20.3. Wykonawca jest zobowigzany przed przystgpieniem do realizacji umowy oraz w trakcie jej
realizacji na kazde wezwanie Zamawiajgcego, w _terminie wskazanym przez Zamawiajgcego, a jezeli
strony nie ustalg terminu — w terminie 7 dni roboczych, przedstawi¢ do wgladu Zamawiajgcemu kopie
aktualnych uméw o prace potwierdzajacych, ze czynnosci, o ktérych mowa w pkt 20.1. sa
wykonywane przez oscby zatrudnione na umowe o prace, zgodnie z deklaracjg ztozong w ofercie
Wykonawcy”.

Pytanie 3
Whnosimy, by dla pojazdéw posiadajgcych fabryczng homologacje sanitarng pojazdu specjalnego-

sanitarnego uznac za rok produkcji date produkcji pojazdu specjalnego, a nie bazowego.
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Uzasadnienie: Pojazdy homologowane jako specjalne- sanitarne, sg produkowane na bazie
fabrycznie nowego pojazdu bazowego- ciezarowego. Producent, np. AMZ Kutno, wykonuje nowy
pojazd specjalny- sanitarny. Jesli do zabudowy jest skierowane fabrycznie nowe auto bazowe, nie
zarejestrowane, wyprodukowane w 2016 roku, jako samochoéd ciezarowy, jego zabudowa zostaje
wykonana w 2018r.

Na podstawie homologacji fabrycznej, zmieniony zostaje zardwno producent jak i rodzaj pojazdu, z
ciezarowego na specjalny-sanitarny.

W zwigzku z tym, rokiem produkcji pojazdu ktérym realizowana bedzie umowa jest pojazd
wyprodukowany w 2018r, a nie 16, gdyz jest to data pojazdu bazowego. A ustuga ma by¢ Swiadczona
pojazdami sanitarnymi, a nie ciezarowymi.

Ponadto pojazdy homologowane, jako jedyne spetniajg wszystkie wymogi okreslone w normie

PN EN 1789 A2.

OdpowiedZ 3
Zamawiajacy uznaje za rok produkciji date produkcji fabryczng pojazdu.

Pytanie 4
Whnosimy o uchylenie wymogu okreslonego w p. 1.17 SIWZ.

Zamawiajacy wskazuje Zze udostepni nr wewnetrzny do zglaszania wszelkich wyjazdow, w
szczegoinosci na cito i ratunek. Ale jednoczesnie wymaga,, by ,Dyspozytor lub osoba upowazniona do
reprezentowania wykonawcy w sprawach transportu byla na terenie szpitala w godzinach 7-15 w
uzgodnionym miejscu, oraz musi by¢ dostepna pod numerem telefonu komérkowego.

Czy zatem szpital powiadomi pozostale jednostki organizacyjne/komorki, Bank Krwi, etc, ze nr
wewnetrzny bedzie czynny wylgcznie w godzinach 7-157

Pod jaki nr majg by¢ kierowane zlecenia w pozostate godziny i dni? Czy nie jest prostszym od razu
kierowanie telefonéw i zlecen do catlodobowej dyspozytorni Oferentéw? tgcznie z podaniem
wydzielonego jednego numeru tylko dla zlecen pilnych?

Odpowiedz 4

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy modyfikuje zapisy w § 4 pkt 1.17 do umowy o nastepujgcym
brzmieniu:

1.17.  wyznaczenia:

1.17.1. Dyspozytora do catodobowej koordynacji wykonywanych ustug oraz zapewnienia catodobowe;j
tacznosci pomiedzy Dyspozytorem, a Zamawiajgcym,

1.17.2 Koordynatora upowaznionego do reprezentowania Wykonawcy w sprawach transportu, ktory
bedzie przebywaé w uzgodnionym miejscu na terenie szpitala w dni robocze w godzinach od 07:00 do
15:00. Koordynator musi by¢ dostepy pod numerem telefonu komdrkowego,

1.17.3. dodatkowego numeru telefonu przeznaczonego tylko do zgiaszania zlecen krew na cito oraz
krew na ratunek zycia przez Bank Krwi Pracowni Serologii Transfuzjologicznej.

Zamawiajacy moze udostepni¢ ,wewnetrzny” numer przeznaczony do zgaszania wszelkich wyjazdow,
w przypadku korzystania z tego numeru Wykonawca ponosit bedzie wszelkie koszty rozmoéw
wychodzgcych z tego numeru.

Pytanie 5
Czy w ramach zadania 2 sg realizowane Transporty Krwi , surowicy i materiatdw krwiopochodnych.?

Reguluje je Rozporzgdzenie MZ z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagan Dobrej Praktyki
Dystrybucyjne;j.

- czy zatem zgodnie z nim transport krwi ma sie odbywaé zgodnie z wymogami przytoczonego
rozporzgdzenia?

Odpowiedz 5

Transport krwi i jej sktadnikéw ma sie odbywac zgodnie z wymogami podanymi przez Zamawiajgcego
w SIWZ.
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Pytanie 6

Dotyczy w/w pytania nr 5

a) Czy lodowki do realizacji wiw zadan majg by¢ wtasnoscig Wykonujgcego czy Zamawiajgcego ?

b) Czy lodéwki majg posiadac¢ zasilanie ze statym monitoringiem temperatury, i mozliwoscig wydruku
temperatury w czasie catego transportu?

¢) Prosimy o okreslenie wymaganej minimalnej pojemnoéci lodéwek oraz ilosci lodowek.

d) Prosimy o wskazanie zakresu temperatur jakie majg spelnia¢ lodéwki. (od - do)
e) Prosimy o wskazanie skad sg zlecane wyjazdy , do jakiej stacji RCKiK, i do jakiego punktu
docelowego przewozone. (trasa i czas)?

Odpowied? 6
e) Wyjazdy zlecane sg z Pracowni Serologii Transfuzjologicznej SPCSK ul. Banacha 1 a do RCKIK ul.

Saska 63/75 w Warszawie nastepnie do punktu docelowego ktorym jest Pracownia Serologii
Transfuzjologicznej SPCSK ul. Banacha 1 a. Transport krwi i jej skiadnikéw ma sie odbywaé
najkrotszg trasg oraz w jak najkrétszym czasie.

Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
Czy pojazdy do zadania 2 majg posiadac fabryczng homologacje sanitarng? Zamawiajacy wskazuje

norme PN EN 1789, ale nie wigze jej z wymogiem homologacji sanitarnej pojazdu kompletnego.

Qdpowiedz 7
Zamawiajacy nie wymaga zeby pojazdy do pakietu 2 posiadaty fabryczng homologacje sanitarng .

Pytanie 8
Norma PN EN 1789 rev A2, jasno okresla , Zze aby pojazd mogt jg speini¢, musi posiada¢ na

wyposazeniu okreslone wyposazenie medyczne, m.in. defibrylatory.
Whnosimy, by oferent dolgczyl wymagane prawem Paszporty Medyczne na kazde urzgdzenie
okreslone dla karetek A1i A2,

Odpowiedz 8
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9
Norma PN N 1789 okresla wymog posiadania na wyposazeniu defibrylatoréw. Ale ich uzycie nie jest

mozliwe przez Sanitariuszy, ani kierowcow z podstawowym przeszkoleniem przedmedycznym.
Whnosimy zatem, o zastgpienie ich urzadzeniami automatycznymi, lub pdtautomatycznymi z
rejestratorem rytmu chorego, i rozszerzenie szkolenia personelu na uzywanie defibrylatorow AED.
Dokumenty te winny by¢ ziozone do oferty.

Odpowiedz 9
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10
Whnosimy, by oprécz Sanitariuszy, Zamawiajacy dopuscit do realizacji umowy Ratownikdw KPP |,

zgodnie z wymogami Ustawy o Panstwowym ratownictwie Medycznym.

Odpowiedz 10
Zamawiajgcy zgodnie z wnioskiem Wykonawcy wyraza zgode na dopuszczenie do realizacji

umowy oprocz Sanitariuszy takze Ratownikéw KPP.
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Pytanie 11
Dotyczy: wymogu zatrudnienia na umowe o prace: wnosimy o jego zastapienie oswiadczeniem:

Wykonawca ziozy Zamawiajgcemu oswiadczenie o osiggnieciu przez osoby skierowane do realizacji
ustugi (pracownikdéw) wynagrodzenia przekraczajgcego ptace minimalng zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 10.10.2002 o minimalnym wynagrodzeniu za prace (tj. Dz.U. 2017, poz. 847). W przypadku
zmiany wysokoséci minimalnego wynagrodzenia zgodnie z w/w ustawg w trakcie realizacji umowy,
Wykonawca jest zobowigzany do ponownego zlozenia oswiadczenia o osigganiu badZ nie osigganiu
przez osoby skierowane do realizacji ustugi (pracownika) wynagrodzenia réwnego, badz wyzszego od
wynagrodzenia minimalnego zgodnie z przepisami ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za prace. W
przypadku ziozenia oswiadczenia, iz osoby wskazane do realizacji ustugi nie osiggajg minimainego
wynagrodzenia, Wykonawca jest zobowigzany (pod rygorem odstgpienia przez Zamawiajgcego od
umowy z winy Wykonawcy) do przedstawienia dokumentoéw okreslonych w § 16, pkt. 1,2 a), 3 i 4
WZOru umowy.

QOdpowiedz 11
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12
Dlaczego Zamawiajgcy nie zada okazania Certyfikatu 1SO 9001:2008? Majgc na uwadze potrzeby

zdrowotne i edukacyjne w zakresie ratownictwa medycznego certyfikat ten zapewnia wszystkim
pacjentom poczucie bezpieczenstwa zdrowotnego poprzez $Swiadczenie najwyzszej jakosci ustug
medycznych w oparciu o doswiadczenia i najnowsze osiggniecia wiedzy medycznej z zachowaniem
wysokich standarddw etycznych.

Odpowiedz 12
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13
Czy pojazdy w grupie IV dla zadania 1 majg posiada¢ fabryczng homologacje do przewozu chorych

niepetnosprawnych ruchowo? Zwracamy uwage, ze Wzér umowy jasno okresla obowigzek przewozu
w tym zadaniu chorych niepetnosprawnych ruchowo, na wozkach inwalidzkich. To za§ wymaga
pojazdéw przystosowanych do przewozu chorych niepetnosprawnych ruchowo. Chorych na wézkach
NIE mozna za$, zgodnie z norma PN EN 1789 przewozi¢ w pojazdach specjalnych- sanitarnych.
Norma jasno okres$la, ze sg to chorzy przewozeni na noszach i /lub fotelach, zgodnych z klasg M1.

Odpowiedz 13
Zamawiajacy nie wymaga zeby pojazdy w grupie IV posiadaly fabryczng homologacje.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy zmienia fres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
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